
М инистерство образования и науки Российской Федерации 
Ф едеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования  
«Ярославский государственный педагогический университет

им. К.Д. Ушинского»

По личному составу

На основании решения приемной комиссии от 15.09.2016 
ПРИКА ЗЫ ВАЮ :

I. Зачислить в аспирантуру на очную форму обучения на условиях 
договора об оплате с 01.10.2016 по 30.09.2020:

06.06.01 Биологические науки (направленность: физиология)
1. Крымова Сергея Павловича

II. Зачислить в аспирантуру на очную форму обучения на условиях 
договора об оплате с 01.10.2016 по 30.09.2019:

37.06.01 Психологические науки (направленность: общая 
психология, психология личности, история психологии)

1. Пикунову Анастасию Ю рьевну

45.06.01 Языкознание и литературоведение (направленность: 
русская литература)

2. М окляка Владимира Ивановича

П Р И К А З

г.

И.о. ректора университета М.В. Груздев


